PROCÉDASE, a la firma del Finiquito correspondiente al término de la relación laboral entre la Ilustre Municipalidad de 
Concón y don(ña) NICOLE VANESSA FIGUEROA MAYNOU, RUN: 18.034.952-9, por “Vencimiento en Plazo Convenido 
en el Contrato”. 

2. CANCÉLESE la suma de $70.134.- (setenta mil ciento treinta y cuatro pesos) por concepto de 8.50 horas extras, realizadas 
en el mes de diciembre de 2025. 

3. PÁGUESE, en el mes de enero de 2026, la previsión correspondiente por concepto de horas extraordinarias del mes de 
diciembre de 2025, en la plataforma PREVIRED, por un monto total de $20.755 y registre en la cuenta contable